
令和7年7月吉日 

ご利用者・関係者　各位　 

デイサービスセンターだんし 

施設長　白河　雄士 

事業所間（法人間）異動変更のお知らせ 

拝啓　盛夏の候、皆様方にはますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、デイサービスセンターだんしにて配属されておりました下記の２名が法人間（事業所）内を 

異動となりますので、お知らせ致します。 

何卒宜しくお願い致します。 

【令和7年6月8日付】 

旧職：　デイサービスセンターだんし 生活相談員　　 

　　　　　　　　↓　 

新職：　有料老人ホーム檀紙  

　 （氏名）　高橋　侑磨　　 

【令和7年7月1日付】 

　　 旧職：　デイサービスセンターだんし  介護職員 

　　　　　　　　　　　↓ 

新職：　ヘルパーステーション檀紙　管理者 

　 （氏名）　大西　冠奈 

なお、今後は新しい部署での対応をさせていただきますので、どうぞ宜しくお願い致します。 

敬具 


